

DODATEK č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
SML/1358/2021

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021:
 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednání ve věcech:
 a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
 technických: xxxxxxxxxxxx
 xxxxxxxxxxxx

b) dotací: xxxxxxxxxxxx
 telefon: xxxxxxxxxxxx
 e-mail: xxxxxxxxxxxx
 xxxxxxxxxxxx

IČ: 00297534
 DIČ: CZ00297534
 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
 číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

(dále jen kupující)

a

2. Hilbert Interiéry s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze., oddíl C, vložka 211074
 zastoupena: Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti
 jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx
 se sídlem: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8
 IČ: 28661133
 DIČ: CZ28661133
 telefon: xxxxxxxxxxxx
 e-mail: xxxxxxxxxxxx
 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
 č. účtu: xxxxxxxxxxxx

(dále jen prodávající)

Smluvní strany uzavřely 13. 07. 2021 Kupní smlouvu č. **SML/1358/2021** (dále jen „Smlouva“) a dne 08. 10. 2021 Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), jejichž předmětem je **dodávka a montáž NÁBYTKU a pořízení** dalšího zboží v rámci veřejné zakázky „**Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky**“ (dále též „dodávky“). Při plnění Smlouvy je prodávající povinen vycházet z dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). Místem plnění jsou odborné učebny škol: Základní škola a Mateřská škola Borovského a Základní škola a Mateřská škola Cihelní v Karviné.

Z důvodu méněprací a víceprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 takto:

I. Změna smlouvy

1. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce – dodání zboží ve výši **+ 57 004,00 Kč** bez DPH a méněpráce – nedodání zboží ve výši **- 163 342,00 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.

Kupní cena se snižuje o 106 338,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2. Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 tento text:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského	524 390,00 Kč
ZŠ a MŠ Cihelní	663 404,00 Kč
Cena celkem bez DPH	1 187 794,00 Kč

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského	485 994,00 Kč
ZŠ a MŠ Cihelní	595 462,00 Kč
Cena celkem bez DPH	1 081 456,00Kč

”

3. Tímto Dodatkem č. 2 se ze Smlouvy vypouští příloha č. 1 a nahrazuje se přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2. Smluvní strany prohlašují, že vše co bylo plněno, bylo plněno po právu.
4. Tímto Dodatkem č. 2 se z Dodatku č. 1 ke Smlouvě vypouští příloha č. 1 a nahrazuje se přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 2.“

II. Závěrečná ustanovení

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2815 ze dne 01. 12. 2021.

Příloha:

1. Změnový rozpočet
2. Nové znění přílohy č. 1 Smlouvy
3. Nové znění přílohy č. 1 k Dodatku č. 1

V Karviné 3. 12. 2021

Za kupujícího

V Dětmovicích 2. 12. 2021

Za prodávajícího

.....

za statutární město Karviná
vedoucí Odboru majetkového,
na základě pověření ze dne 4.1.2021

.....

Za Hilbert Interiéry s.r.o.
jednatelka společnosti

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 2, REKAPITULACE

Zakázka: **Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky - NÁBYTEK**
 Kupující: **statutární město Karviná**
 Prodávající: **Hilbert Interiéry s.r.o**

	Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč vč. DPH
ZŠ Borovského			
Vícepráce	900,00	189,00	1 089,00
Méněpráce	-39 296,00	-8 252,16	-47 548,16
Celkem VP+MP	-38 396,00	-8 063,16	-46 459,16
ZŠ Cihelní			
Vícepráce	56 104,00	11 781,84	67 885,84
Méněpráce	-124 046,00	-26 049,66	-150 095,66
Celkem VP+MP	-67 942,00	-14 267,82	-82 209,82
ZŠ Borovského a ZŠ Cihelní VP+MP celkem	-106 338,00	-34 301,82	-197 643,82

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 2, ZŠ BOROVSKEHO (VP+MP)

Zakázka: **Rekonstrukce odborných učeben ZS a MS Borovského a ZS a MS Cihelní v Karviné - dodávky - NÁBYTEK**

Kupující: statutární město Karviná

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

ZŠ Borovského - MULTIOBOROVÁ UČEBNA:								
1	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek (odečet D+MTŽ kabelů, žlabu, vidlice a dodávky dat. zásuvek)	kus	-0,119	46 500,00	-5 546,00	
6	K	2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	-60,000	375,00	-22 500,00	
7	K	2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a kotveních prvků vč. roštu pro kotvení žlabu	m	-25,000	450,00	-11 250,00	
	K	2.NP 2.02.14	D+M žlabu vč. uchycení (<i>učitelský stůl</i>)	m	2,000	450,00	900,00	
MP + VP								
CELKEM								-38 396,00

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 2 , ZŠ CIHELNÍ (VP+MP)

Zakázka: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky - NÁBYTEK

Kupující: statutární město Karviná

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

ZŠ Cihelní - UČEBNA INFORMATIKY A KABINET IT:							
15	K	2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	-62,000	375,00	-23 250,00
16	K	2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a kotveních prvků vč. roštu pro kotvení žlabu	m	-35,000	450,00	-15 750,00
	K	2.NP 2.02.14	D+M žlabu vč. uchycení (žákovské stoly a učitelský stůl)	m	35,000	450,00	15 750,00
26	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek	kus	-1,000	45 000,00	-45 000,00
26	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek (revize elektroinstalace, spojovací a kotevní prvky, doprava, vynáška, úklid, zásuvka dvojitá 16A/230V vč. přísluš. - 31 ks, D+MTŽ, zásuvka datová 1-portová, 25 ks - MTŽ, zásuvka datová 1-portová, 5 ks - D+MTŽ)	kus	1,000	39 454,00	39 454,00
MP a VP CELKEM							-28 796,00

ZŠ Cihelní - UČEBNA JAZYKOVÁ:							
11	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek (odečet D+MTŽ kabelů, žlabu, vidlice a dodávky dat. zásuvek)	kus	-0,139	40 000,00	-5 546,00
13	K	2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	-50,000	375,00	-18 750,00
14	K	2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a kotveních prvků vč. roštu pro kotvení žlabu	m	-35,000	450,00	-15 750,00
	K	2.NP 2.02.14	D+M žlabu vč. uchycení (učitelský stůl)	m	2,000	450,00	900,00
MP a VP CELKEM							-39 146,00

ZŠ CIHELNÍ CELKEM							-67 942,00
--------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20212102007

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:Uchazeč:
Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 KarlínIČ: 28661133
DIČ: CZ28661133

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 655 385,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	655 385,00	137 630,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 793 015,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20212102007

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Místo: Datum: 03.06.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		655 385,00	793 015,85
002	Ostatní a vedlejší náklady	2 600,00	3 146,00
201717010 03RS1	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér	652 785,00	789 869,85
011	Interiér jazyková učebna	221 780,00	268 353,80
012	Učebna informatiky	431 005,00	521 516,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

011 - Interiér jazyková učebna

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

221 780,00

D1 - Jazyková učebna

221 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

011 - Interiér jazyková učebna

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

221 780,00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Jazyková učebna						221 780,00		
1	K 2.NP 2.01	Rohový stůl kantora s kontejnerem , roletová skříňka	kus	1,000	14 510,00	14 510,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
2	K 2.NP 2.01.1	Čtyřmístný žákovský stůl	kus	6,000	4 940,00	29 640,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
3	K 2.NP 2.01.2	Vysoká skříň na uložení sluchátek	kus	2,000	6 420,00	12 840,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
4	K 2.NP 2.01.3	Nástavec s prosklenými dveřmi	kus	4,000	3 250,00	13 000,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
5	K 2.NP 2.01.4	Vysoká skříň čtyřdveřová	kus	2,000	4 850,00	9 700,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
6	K 2.NP 2.01.5	Otěrové obložení stěny	bm	m	6,600	2 150,00	14 190,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
7	K 2.NP 2.01.6	Nástěnka textilní	kus	3,000	2 200,00	6 600,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
8	K 2.NP 2.01.6	Nástěnka textilní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
9	K 2.NP 2.01.7	Pracovní otočná židle kantora	kus	1,000	3 250,00	3 250,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
10	K 2.NP 2.01.8	Žákovská židle	kus	24,000	1 750,00	42 000,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
11	K Pol14	Elektroinstalace na nábytek	kus	1,000	40 000,00	40 000,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> 1 NP <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Položka obsahuje : <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> kabel CYKY-J 3X2,5 (CYSY) - 90m <input type="checkbox"/> kabel UTP kategorie 6 - 320 m <input type="checkbox"/> zásuvka dvojitá 16A/230V vč. příslušenství pro montáž do lišt - 25 kus <input type="checkbox"/> zásuvka datová dvojitá 2x RJ 45 s příslušenství pro montáž do lišt - 13 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Žlab 60/40 mm pro SLP - 25 m <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Revize elektroinstalace <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Všeškeré spojovací a kotevní prvky <input type="checkbox"/> vidlice 230/16A - 4 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>								
12	K Pol15	Vodoinstalace na nábytek	kus	1,000	50,00	50,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> 1 NP <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž								
13	K 2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	50,000	375,00	18 750,00		
<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku								
14	K 2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. roštu pro kotvení žlabu	m	35,000	450,00	15 750,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

012 - Učebna informatiky

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	431 005,00
D2 - Učebna informatiky	304 945,00
D3 - Kabinet informatiky	126 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

20171701003RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Cihelní Karviná - interiér

Soupis:

012 - Učebna informatiky

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hilbert Interiéry s.r.o., Pobežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

431 005,00

D	D2	Učebna informatiky							304 945,00
3	K 2.NP 2.02	Rohový stůl kantora s kontejnerem	kus	1,000	12 110,00	12 110,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku.							
4	K 2.NP 2.02.1	Jednomístný žákovský stůl	kus	27,000	4 455,00	120 285,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
5	K 2.NP 2.02.1	Jednomístný žákovský stůl	kus	1,000	5 230,00	5 230,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
6	K 2.NP 2.02.20	dvomístný žákovský stůl	kus	1,000	6 950,00	6 950,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
7	K 2.NP 2.02.2	Pracovní otočná židle kantora	kus	1,000	3 250,00	3 250,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
8	K 2.NP 2.02.3	Žákovská židle	kus	30,000	1 750,00	52 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
9	K 2.NP 2.02.4	Vysoká skříň čtyřdvěřová	kus	4,000	4 850,00	19 400,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
10	K 2.NP 2.02.5	Nástavec s prosklenými dveřmi	kus	4,000	3 250,00	13 000,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
11	K 2.NP 2.02.6	Otěrové obložení stěny	bm kus	6,800	2 150,00	14 620,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
12	K 2.NP 2.02.7	Nástěnka textilní	kus	3,000	2 200,00	6 600,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
13	K 2.NP 2.02.7	Nástěnka textilní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
14	K 2.NP 2.02.8	Hliníkový rám se zrcadlem	kus	3,000	3 500,00	10 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
15	K 2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	62,000	375,00	23 250,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
16	K 2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. roštu pro kotvení žlabu	m	35,000	450,00	15 750,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku d.							
D	D3	Kabinet informatiky							126 060,00
17	K 2.NP 2.03	Pracovní stůl s kontejnerem ,zádová deska	kus	1,000	9 250,00	9 250,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
18	K 2.NP 2.03.1	Nástavec ,dveře dělené	kus	1,000	6 500,00	6 500,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
19	K 2.NP 2.03.2	Otevřený regál	kus	1,000	3 700,00	3 700,00			
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku							
20	K 2.NP 2.03.3	Vysoká skříň , dveře	kus	6,000	4 850,00	29 100,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
21	K	2.NP 2.03.4	Vysoká skříň , dveře sklo+šuplíky	kus	1,000	7 890,00	7 890,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
22	K	2.NP 2.03.2	Otevřený regál	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
23	K	2.NP 2.03.5	Mycí centrum	kus	1,000	14 370,00	14 370,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
24	K	2.NP 2.03.6	Pracovní otočná židle kantora	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
25	K	2.NP 2.03.7	Nástěnka textilní	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku</i>					
26	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP: <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž</i> <input type="checkbox"/> <i>Položka obsahuje :</i> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> kabel CYKY-J 3X2,5 (CYSY) - 90m <input type="checkbox"/> kabel UTP kategorie 6 - 320 m <input type="checkbox"/> zásuvka dvojitá 16A/230V vč. příslušenství pro montáž do lišt - 31 kus <input type="checkbox"/> zásuvka datová dvojitá 2x RJ 45 s příslušenstvím pro montáž do lišt - 16 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Žlab 60/40 mm pro SLP - 25 m <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Revize elektroinstalace <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Veškeré spojovací a kotevní prvky <input type="checkbox"/> vidlice 230/16A - 4 ks <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>					
27	K	Pol15	Vodoinstalace na nábytek	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 NP: <i>položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž</i>					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

002 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 600,00
D6 - Výrobní dokumentace	500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Cihelní - interiér

Objekt:

002 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 600,00

D	D6	Výrobní dokumentace					500,00	
1	K	Pol59	Zpracování výrobní dokumentace před realizací díla	ks	1,000	500,00	500,00	

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					600,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

P								
3	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	100,00	100,00	

P								
			<i>Poznámka k položce: □ Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce □</i>					

D	VRN3	Zařízení staveniště					500,00	
4	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

P								
			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.</i>					

D	VRN4	Inženýrská činnost					500,00	
5	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

P								
			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. □ Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích □</i>					

D	VRN9	Ostatní náklady					500,00	
6	K	091003007	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	500,00	500,00	

P								
			<i>Poznámka k položce: □ položka obsahuje : □ □ koordinaci s ostatními dodavateli samostatných VZ (stavba , konektivita, ITI, pomůcky) □ kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu □ náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických □ zařízení včetně komplexního vyzkoušení □ náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz □ náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a □ náklady na zaškolení obsluhy objednatele □ □ □ □ □</i>					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20212102008

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hilberr Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

IČ: 28661133

DIČ: CZ28661133

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				506 030,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	506 030,00	106 266,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	612 296,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20212102008

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

Místo: Datum: 03.06.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hilberr Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		506 030,00	612 296,30
201717010	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ		
02RS1	Borovského Karviná - stavba - interiér	503 330,00	609 029,30
012	Interiér multioborová učebna	503 330,00	609 029,30
002	Ostatní a vedlejší náklady	2 700,00	3 267,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

Objekt:

20171701002RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZS a MS Borovského Karviná - stavba - interiér

Soupis:

012 - Interiér multioborová učebna

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilberr Interiéry s.r.o.,Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

503 330,00

D1 - Multioborová učebna

47 500,00

D3 - Multioborová učebna

455 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

Objekt:

20171701002RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZS a MS Borovského Karviná - stavba - interiér

Soupis:

012 - Interiér multioborová učebna

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hilberr Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

503 330,00

D	D1	Multioborová učebna					47 500,00	
---	----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	Pol14	Elektroinstalace na nábytek	kus	1,000	46 500,00	46 500,00	
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 1 NP: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Položka obsahuje: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> kabel CYKY-J 3X2,5 (CYSY) - 90m <input type="checkbox"/> kabel UTP kategorie 6 - 320 m <input type="checkbox"/> zásuvka dvojitá 16A/230V vč. příslušenství pro montáž do lišt - 29 kus: <input type="checkbox"/> zásuvka datová dvojitá 2x RJ 45 s příslušenstvím pro montáž do lišt - 15 ks: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Žlab 60/40 mm pro SLP - 25 m <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Revize elektroinstalace: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Veškeré spojovací a kotevní prvky <input type="checkbox"/> vidlice 230/16A - 4 ks: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>					

2	K	Pol15	Vodoinstalace na nábytek	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 1 NP: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D	D3	Multioborová učebna					455 830,00	
---	----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

3	K	2.NP 01	Pracovní stůl kantora s kontejnerem		1,000	10 550,00	10 550,00	
---	---	---------	-------------------------------------	--	-------	-----------	-----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	2.NP 02	Odkládací pracovní stůl		1,000	9 450,00	9 450,00	
---	---	---------	-------------------------	--	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	2.NP 12	Pracovní stůl žáků jednostranný		2,000	23 700,00	47 400,00	
---	---	---------	---------------------------------	--	-------	-----------	-----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	2.NP 2.02.13	D+M zásuvky na 230V, vč. přívodního kabelu, vč. zapojení, vč. zapojení v rozvaděči	kus	60,000	375,00	22 500,00	
---	---	--------------	--	-----	--------	--------	-----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	2.NP 2.02.14	D+M podparapetního žlabu vč. kotvení a dodávky kotevnických prvků, vč. roštu pro kotvení žlabu	m	25,000	450,00	11 250,00	
---	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	2.NP 03	Vysoká skříň policová		1,000	4 350,00	4 350,00	
---	---	---------	-----------------------	--	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	2.NP 04	Vysoká skříň policová se šuplíky		1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	---------	----------------------------------	--	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	2.NP 05	Vysoká skříň policová, horní část prosklená		1,000	6 250,00	6 250,00	
----	---	---------	---	--	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

11	K	2.NP 06	Vysoká skříň na uložení pomůcek		1,000	6 850,00	6 850,00	
----	---	---------	---------------------------------	--	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

12	K	2.NP 07	Vysoká skříň policová se šuplíky		1,000	7 950,00	7 950,00	
----	---	---------	----------------------------------	--	-------	----------	----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

13	K	2.NP 08	Celoplastové mycí centrum		1,000	28 630,00	28 630,00	
----	---	---------	---------------------------	--	-------	-----------	-----------	--

			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku <input type="checkbox"/>					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

14	K	2.NP 13	Odkládací stůl		1,000	19 600,00	19 600,00	
----	---	---------	----------------	--	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku					
15	K	2.NP 17	Skříňka nad stolem		4,000	2 850,00	11 400,00	
			P Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku					
16	K	2.NP 11	Pracovní stůl žáků jednostranný		2,000	23 700,00	47 400,00	
			P Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku					
17	K	2.NP 10	Pracovní stůl žáků oboustranný		5,000	32 400,00	162 000,00	
			P Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku					
18	K	2.NP 2.02.11	Žákovská židle		28,000	1 750,00	49 000,00	
			P Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku					
19	K	2.NP 2.02.12	Pracovní otočná židle kantora		1,000	3 250,00	3 250,00	
			P Poznámka k položce: □ položka obsahuje i dopravu nábytku amontážních pracovníků, úklid místnosti a vynášku a montáž nábytku					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

Objekt:

002 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilberr Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 700,00
D6 - Výrobní dokumentace	500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy3 - ZŠ Borovského - interiér

Objekt:

002 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 03.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hilberr Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 700,00

D		D6	Výrobní dokumentace						500,00
1	K	Pol59	Zpracování výrobní dokumentace před realizací díla	ks	1,000	500,00	500,00		

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						600,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01	

P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)						
3	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	100,00	100,00	

P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce <input type="checkbox"/>						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D		VRN3	Zařízení staveniště						500,00
4	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01	

P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.						
---	--	---	--	--	--	--	--	--

D		VRN4	Inženýrská činnost						1 000,00
5	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01	

P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. <input type="checkbox"/> Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích <input type="checkbox"/>						
---	--	---	--	--	--	--	--	--

D		VRN9	Ostatní náklady						100,00
6	K	091003007	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	100,00	100,00		

P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> koordinaci s ostatními dodavateli samostatných VZ (stavba, konektivita, ITI, pomůcky) <input type="checkbox"/> kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu <input type="checkbox"/> náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických <input type="checkbox"/> zařízení včetně komplexního vyzkoušení <input type="checkbox"/> náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz <input type="checkbox"/> náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a <input type="checkbox"/> náklady na zaškolení obsluhy objednatele <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 1, REKAPITULACE

Zakázka: **Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky - NÁBYTEK**
 Kupující: statutární město Karviná
 Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

	Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč vč. DPH
ZŠ Borovského			
Méněpráce	-51 800,00	-10 878,00	-62 678,00
Vícepráce	70 160,00	14 733,60	84 893,60
Celkem VP+MP	18 360,00	3 855,60	22 215,60
ZŠ Cihlení			
Méněpráce	-48 210,00	-10 124,10	-58 334,10
Vícepráce	56 229,00	11 808,09	68 037,09
Celkem VP+MP	8 019,00	1 683,99	9 702,99
CELKEM VP+MP	26 379,00	5 539,59	31 918,59

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 1, ZŠ BOROVSKEHO

Zakázka: Rekonstrukce odborných učeben ZS a MS Borovského a ZS a MS Cihelní v Karviné -
dodávky - NÁBYTEK

Kupující: statutární město Karviná

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

MĚNĚPRÁCE:							
9	K	2.NP 04	Vysoká skříň policová se šuplíky	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00
11	K	2.NP 11	Pracovní stůl žáků jednostranný	kus	-1,000	23 700,00	-23 700,00
14	K	2.NP 13	Odkládací stůl	kus	-1,000	19 600,00	-19 600,00
VRN			Zařízení staveniště	soubor	-1,000	500,00	-500,00
MP CELKEM							-51 800,00

VÍCEPRÁCE:							
9	K	2.NP 04	Vysoká skříň policová se šuplíky š= 364mm, v=1825	kus	1,000	6 928,00	6 928,00
11	K	2.NP 11	Pracovní stůl žáků jednostranný bez nádstavby (polic)	kus	1,000	22 750,00	22 750,00
14	K	2.NP 13	Odkládací stůl robotický s plastovými boxy 1800 x 1764 x 700 mm	kus	1,000	40 482,00	40 482,00
VP CELKEM							70 160,00

